
fi presente Bollettino Ufficiale entrerà in vigore il 10 Giugno 1967.

UFFICIALE

Anno VI Mogadiscio 22 Maggio 1967 Suppl. n. 3 al n.5

 

Pubblicazione Mensile
Direzione e Redazione presso la Presidenza del Consiglio dei Ministri

PREZZO: Sh. So. 5 per numero—Arretrati il doppioABBONAMENTI; Annuo per la Soma-
tia Sh. So. 100. Estero Sh. So. 150—L'abbonamento in qualunque tempo richiesto, decorre
dai 1° gennaio e l'abbonato riceverà i numeri arretrati—INSERZIONI: per ogni riga o spa-
zio di riga Sh.So. 2—Leinserzioni si ricevono presso la Direzione del Bollettino. L'importo
degli abbonamenti e delle inserzioni deve essere versato all'Ufficio Imposte sugli Affari.

.

SOMMARIO

PARTE PRIMA

LEGGI E DECRETI

DECRETO DEL MINISTRO DELLA GIUSTIZIA E
AFFARI RELIGIOSI, 11 Maggio 1967, n.75 —
Bando di concorso per l'ammissione nel ruolo degli
Ausiliari Giudiziari di 20 nuovi funzionari. Pag. 3

DECRETO DEL MINISTRO DEI LAVORI PUBBLICI
19 Aprile 1966, n. 76 — Concessione e conseguente
libera disponibilità di area di terreno demaniale a fa-
vore deh Sig. R. Sekali. >» 6

DECRETO DEL MINISTRO DEI LAVORI PUBBLICI
22 Febbraio 1967, n. 77 — Concessione di area di
terreno demaniale‘a favore del Sig. Mohamed Ali
Mure. » 7

 

Stamperia dello Stato — Mogadiscio



- 9_.

PARTE SECONDA

DISPOSIZIONI, COMUNICATI, AVVISI, VARIE

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI -— Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Mohamùud Osman Ab-
dulle - Mogadiscio. (390)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Hagi Ali Hilole - Mo-
gadiscio. (391)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Farah Mohamed Cira
Mogadiscio. (392)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Hassan Musse Moha-
med Halane - Mogadiscio. (398)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — - Avviso ad .
Opponendum a favore del Sig. Hassan Musse Mo-
hamed - Mogadiscio. (394)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favoredel Sig. Abdulle Hilole Moha-
med - Mogadiscio. (395)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI -- Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Ahmed Mohamed Siad
Mogadiscio. (396)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Aden Abdulle Osman
Mogadiscio. (397)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Abdullahi Sultan Ah-
med lusuf - Mogadiscio. (398)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Iusuf Osman Curei
Mogadiscio. (399)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Mohamed Ali Dorre
Mogadiscio. (400)

DISTRETTO DI AFGOI — Avviso ad Opponendum a
favore del Sig. Abdullahi Scek Osman - Afgoi. (401)

SOCIETA’ ITALSO — Estratto Verbale dell'Assemblea.
402)

SOGlEtà S.I.C.S. — Avviso di Convocazione Assemblea
Generale Ordinaria. (403)

SOCIETA’ SCEK AMBULO, GIAMAMA (Margherita)
— Avviso di Convocazione di Assemblea Generale
Ordinaria e Straordinaria. (404)

Pag.

»

»

»

»

è

»

»

»

»

»

»

»

»

10

10

li

11

12

13

13

14

15

16



-— 3_-

PARTE PRIMA

LEGGI E DECRETI

DECRETO DEL MINISTRO DELLA GIUSTIZIA E AFFARI RELIGIOSI

11 Maggio 1967, n. 75.

Bondo di concorso per l'ammissione dei ruolo degli Ausiliari Giudiziari di 20
nuovi funzionari.

IL MINISTRO

VISTIgli artt. 83 e 85 della Costituzione;

VISTOl’art. 14 della Legge 3 Giugno 1962, n. 14, e successive
modifiche sull’Ordinamento del Governo;

VISTIgli artt. 15 e 31 del Decreto Legislativo 12 Giugno 1962,
n. 3 sull’Ordinamento Giudiziario, in relazione all’art. 7 della Legge
15 Marzo 1962, n. 7 sull’Ordinamento del personale Civile dello
Stato;

RITENUTA la necessità di inserire nei ruoli delle cancellerie
giudiziarie a mezzo di pubblico concorso elementi particolarmente
idonei per l'adempimento delle funzioni di cancelliere;

DECRETA:

Art. 1

E’ bandito un concorso pubblico per n. 15 posti di grado iniziale
nel ruolo dei Cancellieri di cui l'esame di concorso verrà tenulo it
Mogadiscio.

Art. 2

E bandito altresì un concorso pubblico per n.5 posti nei ruoio
degli Ufficiali Giudiziari di cui l'esame di concorso verrà svolio in
Mogadiscio.

Art. 3

Sono ammessiai concorsii cittadini somali che abbiano compiuto
il diciottesimo e non abbiano superato il trentacinquesimo anno di
età e che siano in possesso del diploma di Scuola Media Superiore,
GCEo titolo di studio equipollente per i Cancellieri, e del dipioma
della Scuola ‘Media Inferiore o titolo di studio equipollente per gli
Ufficiali Giudiziari, .  



-— 4°

Gli aspiranti all'ammissione ai concorsi medesimi dovranno far
pervenire al Dipartimento Giudiziario e Professionale del Ministero
di Giustizia e Affari Religiosi entro il quindicesimo giorno dalla data
di pubblicazione del presente Decreto, i seguenti documenti:

a) domanda di ammissione redatto in carta bollata di Sh.
o. 3;

b) titolo di studio, legalmente vidimato se consevuito al-
l’Estero;

c) certificato di sana e robusta costituzionefisica;

d) certificato di buona condotta;

e) certificato di nascita che costituisce a tutti i successivi ter-
mini effetti della carriera, l'accertamento unico, definitivo
ed irrevocabile;

f) certificato di cittadinanza;

g) certificato di identificazione, corredato da fotografia vidi-
mata;

Art. 4

I dipendenti dell’Amministrazione Civile e Militare dello Stato
che intendono partecipare al concorso dovranno presentare, in luogo

dei documneti di cui alle Ittere (c) e (d) del precedente articulo, un

certificato dell'Ufficio ove prestano servizio, contenente le loro conì-

plete generalità ed attestante la categoria e il grado del candidaio.

Art. 5

L'equipollenza dei titoli di studio è determinata dal Minisiero

di Giustizia e Affari Religiosi.

Art. 6

. L'esame di concorso per i Cancellieri consta di 3 (tre) prove

scritte di cui una in Cultura Generale, una in Matematica ed una

Nozioni di pratica d’ufficio; nonchè di successive prove orali vertenii

sulle predette materie. Alle prove orali, potranno partecipare sol-

tanto i candidati che avranno riportato la media 21/30 nelle tre pro-

ve scritte, con non meno 18/30 in ciascuna di esso.

Mentre l’esame di concorso per gli Ufficiali Giudiziari consta di

-2 (due) provescrittte di cui una in Cultura Generale ed una in Arit-

metica; nonchè di successive prove orali vertenti sulle predette ma-

terie.
Alle prove orali, potranno partecipare soltanto i candidati che

avranno riportato la media 14/20 nelle due prove scritte, con non

meno 12/20 in ciascuna di esso.
Sia le prove scritte che le orali saranno svolte in lingua araba,

italiana ed inglese, a secondo della scelta del candidato.



_ 5_

Art. 7

La Commissione esaminatrice, è composta come segue:

l. — Prof. AbdulGani Scek Ahmed Presidente

2. — Dott. Marotta Gigli Membro

8. — Prof. Scek Mohamed Ahmed Nur Membro

4. — Dott. Mohamed Scek Ahmed Membro

5. — Sig. Abdullahi Hagi Abdurahman Membro

6. -—- Abdalla Salim Abdalla Membro

7. — Sig. Abud Omar Abud (con funzioni di
Segretario) Membro

Art. 8

La data degli esami è fissata dalla Commissione esaminatrice,
mediante avviso da affissare nell’albo della Corte Suprema e viene
pubblicato sul «Corriere della Somalia»;

Art. 9

AI termine delle prove scritte ed orali, la Commissione esami-
natrice formula una graduatoria che viene approvata con Decretodel
Ministero di Giustizia e Affari Religiosi.

Art. 10

I candidati risultanti vincitori saranno assunti ai sensi di legge
— nel grado iniziale del ruolo degli Ausiliari Giudiziari.

Art. 11

Le modalità non previste nel presente Decreto, saranno deter-
minate dalla Commissione esaminatrice.

Art. 12

Il Presente Decreto ha decorrenza immediata.

Mogadiscio, li 1Î Maggio 1967.
IL MINISTRO

Scek Hassan Abdullahi Farah

VISTO e Registrato - Reg. n. 2, foglio n. 43.
Mogadiscio, li 14 Maggio 1967.
Il Magistrato ai Conti:
MOHAMED AHMED ABDILLEH



_ GT

DECRETO DEL MINISTRO DEI LAVORI PUBBLICI

19 Aprile 1966, n. 76.

Concessione e conseguente iibera disponibilità di area di terreno demaniale a

favore del Sig. R. Sekali.

IL MINISTRO

VISTIgli artt. n. 77 e n. 83, secondo commadella Costituzione,

VISTOil D. L. 7 Febbraio 1965, n. 1, «modificazione alla legge

3 Giugno 1962, n. 14» relativa all’Ordinamento del Governo;

VISTOil D.P. R. 23 Maggio 1961, n. 144;

VISTO l’Ordinanza n. 5 del 12 Aprile 1950;

VISTO il D. M.n. 597255 di prot. del 9 Agosto 1965, Rep. 23U

in data 9-8-1965 con il quale viene riconosciuta la concessione edi-

lizia con la conseguente libera disponibilità a favore del Sig. Sekali

Rene dell’area di terreno demaniale di mq. 5.000, sito in Mogadiscio

— via per CampoBottego;

CONSIDERATOche è stata riscontrata una errata individua-

zione della esatta ubicazione del lotto attraverso la descrizione dei

confini negli atti amministrativi citati nel precitato D. M. n. 597255

prot. del 9-8-1965 e precisamente nel verbale di consegna in dala

25-10-1961 e nel disciplinare di concessione in data 8 Agosto 1965

mentre rimane immutata la forma, la superficie ed il prezzo di ces-

sione dell’area;

VISTOil verbale di rettifica in data 30-3-1966;

DECRETA:

Art. 1

La descrizione dell’area per la quale è stata riconosciuta ia con-

cessione edilizia e la conseguente libera disponibilità a favore del

Sig. Sekali Rene, con D. M. n. 289 di Rep. in data 9 Agosto 1965,

viene rettificata nei suoi confini per la sua esatta ubicazione come

segue:
$ Area di forma rettangolare con i lati di m. 50 e m. 100 e super-

ficie di mq. 5.000, ubicata lungo la rotabile che dal 4° Km.direttrice

Afgoi porta al Campo Bottego,alla distanza di m. 861 dall’asse stra-

dale della predetta nazionale Mogadiscio-Afgoi.

Confina: a Nord con concessione Italso;

a Sud con via di Pianodilottizzazione;

a Est con via Campo Bottego;

a Ovest con terreno demaniale,

 



-7-

Art.

Devonointendersi rettificati con la esatta descrizione di cui al
precedente articolo i seguenti atti amministrativi citati nel D. M.
n. 289 del 9 Agosto 1965. .

A) verbale di consegna in data 25 Ottobre 1961.

B) disciplinare di concessione in data 8 Agosto 1965.

d
o

Mogadiscio, li 19 Aprile 1966.
IL MINISTRO

Dott. Scek Abdulle Mohumud

VISTOe Registrato - Reg. n. 1, foglio n. 47.
Mogadiscio, li 15 Agosto 1966.
Il Sostituto Magistrato ai Conti:
Dr. MOHAMED HAGI OSMAN

DECRETO DEL MINISTRO DEI LAVORI PUBBLICI

22 Febbraio 1967, n. 77.

Concessione di area di terreno demaniale a favore del Sig. Mohamed Ali Mire.

IL MINISTRO

VISTIgli artt. n. 77 e n. 83, secondo comma della Costiluzione;
VISTOil D. L. 7 Febbraio 1965, n. 1, «modificazione alla Legge

3 Giugno 1962, n. 14» relativa all'Ordinamento del Governo;
VISTOil D. P. R. 23 Maggio 1961, n. 144;
VISTO l’Ordinanza n. 5 del 12 Aprile 1950;
VISTA la domanda in data 19-10-1960, presentata dai Sigg.ri

Abdi Dahir Affei e Mohamed Ali Farah, intesa ad ottenere in con-
cessione a scopo edilizio un appezzamento di terreno demaniale sito
in Mogadiscio — in Valle Nord — Ricade neila zona VII Esterna,

CONSIDERATOche, l'avviso ad opponendum riguardante Î'a-
rea di terreno richiesta è rimasto affisso a termini di legge ail albo
del Municipii di Mogadiscio, ed è stato pubblicato sul Bollctlino
Ufficiale della Somalia Suppl. n. 5 al n. 10 Maggio 1961, senza op-
posizione da parte di terzi;

VISTO il progetto concernente la costruzione di un edificio in
muratura che è stato approvato dalla Commissione Edilizia Munici-
pale di Mogadiscionella sua 300° seduta del 19-11-1962;

VISTEle bollette dell’Ufficio Tasse sugli Affari n. 605359 in
data 26 Gennaio 1963 deil’importo di So. 182,25 e n. 005358 in dale
26-1-1963 dell'importo di Sh. So. 182,25, con le quali il Sig. Abdi
Dahir Affei e Mohamed Ali Farah hanno pagato in complessivo la
somma di Sh. So. 364,50, quale prezzo di cessione dell’area di ler-
reno richiesto in concessione a scopo edilizio;



_ 8_

CONSIDERATOchel’area di terreno richiesta di mq. 364,50, è
stata consegnata ai Sigg.ri Abdi Dahir Affei e Mohamed Ali Farai,

come si rileva dal verbale redatto dal Servizio Tecnico Erariale 1

data 5 Febbraio 1963;

VISTO il disciplinare di concessione edilizia e la planimetria
che lo integra;

VISTOl'atto n. 3654 di Rep. in data 28 Gennaio 1963, registrato

a Mogadiscio, il 9 Febbraio 1963 al n. 114 Atti Pubblici Vol 13 a ro-

gito Notaio Dott. Mohamed Uarsame Ali - Danet, con il quale i

Sigg.ri Abdi Dahir Affei e Mohamed Ali Farah cedono e trasfericono

al Sig. Mohamed Ali Miretutti i diritti presenti e futuri sul terreno

della superficie di mq. 364,50, sito in Mogadiscio — in Valle Nord;

DECRETA:

E’ concesso a scopo edilizio al Sig. Mohamed Ali Mire l’area di

terreno demaniale di mq. 364,50, sito in Mogadiscio — in Valle Nord

di cui alla planimetria allegata e alle condizioni contemplate nel-

l’unito disciplinare che si approva e si rende esecutivo, stipulalo in

data 21 Febbraio 1967 fra il Governo rapprsentato dal Minisiro dei

LL. PP. e l'interessato Sig. Mohamed Ali Mire.

Mogadiscio, li 22 Febbraio 1967. Il Sottosegretario di Stalo

Mohamed Ali Dorre

VISTO e Registrato - Reg. n. 1, foglio n. Il.
Mogadiscio, li 4 Marzo 1967.
II Magistrato ai Conti: MOHAMED AHMED ABDILLEH

PARTE SECONDA

DISPOSIZIONI, COMUNICATI, AVVISI, VARIE

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI

Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-

mento in data 14-6-1962, il Sig. Mohamud Osman Abdulle ha chiesto

in concessione a scopo edilizio un appezzamento di terreno dema-

niale a forma rettangolare, coni lati di mt, 60x50 e superficie di ma.

3000, sito in Mogadiscio in Villaggio Centrale del Latte e conlinante

a Nord e Est con terreno demaniale richiesto da terzi; a Sud e Ovest

con Vie del P. R., megiio identificato nella planimetria della quale

gli interessati possono prendere visione presso il Dipartimento Fon-

diario e del Demanio.
Si accordano giorni trento dalla data di pubblicazione dei pre-

sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per

eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 25 Aprile 1967. p. IL DIRETTORE

(390) Sayed Zain Abdurahim



_8_

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLIC:
Dipartimento Fondiario e dei Demanis

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipaiti-
mento in data 21-12-1961, il Sig. Hagi Ali Hilole ha chiesto in con-
cessione a scopo edilizio un appezzamento di terreno demaniale a
forma rettangolare, con i lati di mt. 26,50x13 e superficie di irig.
344,50, sito in Mogadiscio in Villaggio Uardiglei e confinante a Est
con la concessione del Sig. Ali Hassan Samantar; ed altri lati con
Vie del P. R., meglio identificato nella planimetria della quale gli in-
teressati possono prendere visione presso il Dipartimento Fondiario
e del Demanio.

Si accordano giorni trento dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala pe.
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 27 Aprile 1967.
p. IL DIRETTORE

(391) Sayed Zain Abduruhim

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparli-
mento in data 8-1-1961, il Sig. Farah Mohamed Gira, a chiesto in
concessione a scopo edilizio un appezzamento di terreno demaniale
a forma rettangolare, con i lati di mt. 56x44 e superficie di mq. 2464,
sito in Mogadiscio in Via V Km. per Afgoi e confinante a Nord con
la concessione di terzi; a Sud con Via del P. R.; a Ovest con la con.
cessione del Sig. Ali Ahmed Omar; a Est con il terreno demaniale,
meglio identificato nella planimetria della quale gli interessati pus-
sono prendere visione presso il Dipartimento Fondiario e del De-
manio.

Si accordano giorni trento dalla data di pubblicazione dei pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 30 Aprile 1967. ;
p. IL DIRETTORE

(392) Sayed Zain Abdurahini



ME TIVa

— 10 —-

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Diparlimento Fondiario e del Demanio

AVVISO 4D OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparii-
mento in data 28-8-1962, il Sig. Hassan Musse Mohamed ha chiesto
in concessione a scopo ediilzio, un appezzamento di terreno dema-
niale, a forma rettangolare, con i lati di mt. 60x50 e superfcie di mq.
3000, sito in Mogadiscio in Vill. Campo Bottego e confinante a Nord
Sud ed Est con terreno demaniale richiesto da terzi, ed a Ovest con
Via del P. R., meglio identificato nella planimetria della quale gli
interessati possono prendere visione presso il Dipartimento Fondia-
rio e del Demanio.

Si accordano giorni trento dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 30 Aprile 1967,
p. IL DIRETTORE

(393) Sayed Zain Abdurahim

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparli-
mento in data 28-8-1962, il Sig. Hassan Musse Mohamed ha chiesto ‘’
in concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno deina-
niale, a forma rettangolare con i lati di mt. 60x50 e superficie dii mq.

_ 3000, sito in Mogadiscio in Villaggio Campo Bottego, e confinante
a Nord e Sud con terreno demaniale, a Ovest con il terreno deina-
viale richiesto da terzi, ed a Est con Via del P. R., meglio identiicato
nella planimetria della quale gli interessati possono prendere visione
presso il Dipartimento Fondiario e Demanio.

Si accordano giorni trento dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni. ‘

Mogadiscio, ii 30 Aprile 1967.
p. IL DIRETTORE

(394) Sayed Zain Abdurahim



1°

MINISTERO DEI LAYORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e dei Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pei venuta a questo Diparii-
mento in data 18-7-1962, il Sig. Abdulle Hilcule Melamed ha chiesto
in concessione, a scopoedilizio, un appezzamento di terreno deria-
niale, a forma rettangolare, con i lati di mt. 20416 e superficie di in.
320, sito in Mogadiscio in Villaggio Uardiglei c confinante a Noril
con terreno richiesto dal Sig. Ali Mohamed, a list con quello richie-
sto dal Sig. Hagi Ali Hiloule, ed altri lati con Via del P. R., meglio
identificato nella planimetria della quale gli inferessali possono pren-
dere visione presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trento dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bolleliino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 27 Aprile 1967.
p. TI DIRETTORE

(395) Suyci Zain Abdurahim

MINISTERO DEI LAVORI PUBESLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO 4D OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenita a questo Diparti-
mento in data 13-2-1965, il Sig. Ahmed Mohamed Siad ha chiesto m
concessione, a scopo edilizio, tin appezzamento di terreno demaniale,
a forma rettangolare con i lati di mt. 30x15,50 e superficie di my. 405
sito in Mogadiscio in Villaggio Valle Nord e confinanie a Sud e I.st
con terreno demaniale richiesto da ierzi a Nord e Ovest con Vie
del P. R., meglio identificato nella planimetria della quale gli inie-
ressali possono prendere visione presso il Dipa,timento Fondiario e
del Demanio.

Si accordano giorni trenio dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale. delia. Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 27 Aprile 1967.
p IL DIRETTORE

(396) Sayed Zain Abdurohsmn



_ 12

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparii-

mento in data 21-11-1966, che il Sig. Aden Abdulle Osman, ha chie-

sto in concessione a scopo edilizio in ampliamento al lotto originario

già concesso a sua volta nel 1962, un appezzamento di terreno de-

maniale a forma rettangolare con lati di mt. 56x20 e superficie di

mq. 1.120, sito in Mogadiscio Via V Km. per Afgoi e confinante a

Nard con Via di P. R., a Sud con terreno demaniale, a Ovest con la

concessione originaria, ed a Est con Via del P. R., meglio come iden-

lificato nella planimetria deila quale gli interessati possono prendere

visione presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trento dalla data di pubblicazione del pre-

sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per

eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 27 Aprile 1962.
p. IL DIRETTORE

(397) Sayed Zain Abdurahim

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-

mento in data 26-5-1965, il Sig. Abduilahi Sultan Ahmed Iusuf ia

chiesto in concessione, ascapo edilizio, un appezzamento di terreno

demaniale, a forma rettangolare con i lati di mt. 12x4 e superficie di

mq. 48, sito in Mogadiscio in Villaggio Anzilotti, quale è in anuiplia-

mento alla sua precedente concessione edilizia e confinante a Est

con la concessione originaria, ed altri lati con Vie del P. R., meglio

identificato nella planimetria della quale gli inleressali possono pren-

dere visione presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trento dalla data di pubblicazione del pre-

sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per

eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 7 Maggio 1967.
p. IL DIRETTORE

(398) Sayed Zain Abdurahim



— 13

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 6-2-1963,il Sig. Iusuf Osman Gurei ha chiesto in con-
cessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno demaniaie, a
forma rettangolare con i lati di mt. 24x16 e superficie di mq. 384,
sito in Mogadiscio in Villaggio Anzilotti, a Ovest con la concessione
di terzi, a Est con la concessione dei Sigg. Ahmed Gianaco e Cadigia
Iusuf, meglio identificato nella planimetria della quale gli interessati
possono prendere visione presso il Dipartimento Fondiario e dei
Demanio.

Si accordano giorni trento dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 7 Maggio 1967.
p. IL DIRETTORE

(399) Sayed Zain Abdurahim

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento, il Signor Hohamed Ali Dorre ha chiesto in concessione
a scopo edilizio un appezzamento di terreno demaniale (in am-
pliamento) dei lotto originario, a forma «V» e superficie di
mq. 211, sito in Mogadiscio in Via Mateo (Bondere) e con-
finante a Nord con casa demaniale, a Sud con la concessione
originaria, a Ovest con Via del P. R., a Est con Piazza, me-
glio identificato nella planimetria della quale gli interessati possono
prendere visione presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trento dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 9 Maggio 1967.
p. IL DIRETTORE

(400) Sayed Zain Ahdurnhim



14 _

REGION DEL BENADIR
Distretto diAfgoi

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che con domanda pervenuta a questo Distretto in
dala 24-1-1963, il Sig. Abdullahi Scek Osman, ha chiesto in conces-
sione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un ap-
pezzamento di terreno della superficie di mq. 3.000, sito in Afgoi,
meglio descritto nella planimetria della quale gli interssati possono
prendere visione presso l’Ufficio di questo Distretto.

Si accordano giorni trento dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso sul Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Afgoi, li 16 Giugno 1964.

 

Il Commissario Distretiuale
(401) Uarsame Dorre Farah

AVVISO

Il giorno 27 Aprile 1967 alle ore 10, a avuto luogo nella Sede
Sociale in Mogadiscio l'Assemblea Generale Ordinaria dei Soci del-
ia ITALSO S.p.A. che ha approvato il Bilancio al 31 Dicembre 1966
ed il relativo conto Economico nei seguenti risultati:

BILANCIO PATRIMONIALE

Attività Sh. So. 1.062.217,63
Passività Capitale e accan-
tonamenti Sh. So. 931.017,02

Utile d’esercizio Sh. So. 131.200,61

CONTO ECONOMICO

Esistenze finali ricavi e
proventi Sh. So. 2.709.820,08

Esistenze iniziali, spese
ed oneri Sh. So. 2.578.619,47

Utile d’esercizio Sh. So. 131.200,61

Mogadiscio, li 11 Maggio 1967.
OSATIOO Ss ITALSO S. p. A.

° Il Presidente

(402) i Rag. Gaetano Marini



- 153-

«S. I. C. S.n

SOCIETA’ INDUSTRIALE COMMERCIALE SOMALAS, p. A.

Sede Mogadiscio

AVVISO

CONVOCAZIONE ASSEMBLEA GENERALE ORDINARIA

I Signori Azionisti sono convocati in Assemble Generale Ordi-
naria per il giorno 27 Giugno 1967, alle ore 17 pom. nella Sede $o-
ciale, Piazza del Parlamento, per deliberare sul seguente:

ORDINE DEL GIORNO

1. — Relazione Consiglio Amministrazione;

2. — Relazione Collegio Sindacale;

3. — Approvazione Bilancio e Conto Profitti & Perdite del-
l’Esercizio chiuso al 31 Dicembre 1966.

— Nomina del Consiglio di Amministrazione;

Nomina del Collegio Sindacale;

o_
D
A

' Ì

-- Emolumento ai Sindaci;

Varie ed eventuali.

Qualora in detto giorno gli azionisti intervenuti non raggiun-
gessero il numero legale, l'Assemblea di seconda convocazione, resta
convocata per il giorno 28 Giugno 1967 alle ore 17 pom. nello stesso
luogo e col medesimo Ordine del Giorno e sarannovalide le delibera-
zioni qualunque sia il numero degli Azionisti intervenuti.

Per intervenire all'Assemblea i Signori Azionisti devono depo-
sitare almeno cinque giorni prima di quello fissato per l'Assemblea,
giusto disposto dell’articolo 12 dello Statuto, le Azioni in loro pos-
sesso presso la sede Sociale.

Mogadiscio, 18 Maggio 1967.

Il Consiglio d’Amministrazione
(403) On. Hagi Yusuf Egal Ali



È

— 16

AVVISO DI CONVOCAZIONE

ASSEMBLEA GENERALE ORDINARIA E STRAORDINARIA

l Per il giorno 27 Luglio 1967 alle ore 9,30 è convocata ai Soci
della Società Cooperativa Scek Ambulo con sede in Giamama
(Margherita) per deliberare sul seguente:

ORDINE DEL GIORNO

PARTE ORDINARIA:

1. — Relazione del Bilancio;

2. — Rinnovo cariche sociale;

3. — Varie ed eventuale;

PARTE STRAORDINARIA:

1. — Proroga della durata della Società sono al 31 Dicembre
2000 e conseguente modifica dello Statuto. Sociale.

In mancanza di numero legale, la seconda convocazione è stata ,
fissata per il successivo giorno 10 Agosto 1967, stessi luogo ed ora.

Il Procuratore dei Soci

Hagi Abdullahi Dahir

Il Vice Presidente Amministrazione

Aden Ibrahim Omar

(404)


